
Přehled stanovišť TAXI v Praze  (03/2017)   

 

 

 

    

Stanoviště se správcem 
    
Zóna a číslo 

Taxistanoviště - umístění 
Počet  Městská  

Správce 
stanoviště stání část 

1.2.  Loretánské nám. č.2 3 1 
MODRÝ ANDĚL  

s.r.o. 

1.3.  Malostranské nám.- před KD Beseda 4 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.5.  Na Perštýně 7 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.7.  Na příkopě x Panská – Myslbek 3 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.9.   nám. F. Kafky  4 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.10.  nám. Jana Palacha 3 1 
MODRÝ ANDĚL  

s.r.o. 

1.11. 
nám. Republiky před Obecním 

domem 
3 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.12.  Národní x Jungmannovo nám. 4 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.14. 
Národní č.13 – před křiž. s ul. 

Karoliny Světlé 
3 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.15. Revoluční – Truhlářská 3 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.18.  
Václavské nám. – v zálivu kino 

Hvězda 
5 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.19. 
Václavské nám. – proti č.51 -pod 

koněm 
5 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.20. Havlíčkova x Na Florenci - parkoviště  6 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.27.  Masarykovo n.- Hybernská  5 1 
MODRÝ ANDĚL  

s.r.o. 

1.34. 
Wilsonova - před hlavním vchodem 

HN 
4 1 AAA radiotaxi s.r.o. 

1.36. 
Jindřišská x Václavské nám. – (spodní 

část Václavského nám.) 
4 1 

PROFESIONAL 

TAXI s.r.o. 

1.38. Opletalova - Jeruzalémská 3 1 
MODRÝ ANDĚL  

s.r.o. 

2.1.  nám. I.P. Pavlova 4 2 AAA radiotaxi s.r.o. 

4.1. 
Lomnického - metro Pražského 

povstání 
2 4 

MODRÝ ANDĚL  

s.r.o. 

4.2.  nám. Bratří Synků  3 4 AAA radiotaxi s.r.o. 

6.2. Milady Horákové - metro Hradčanská 2 6 AAA radiotaxi s.r.o. 

6.3. 
Podbabská - hotel Holiday 

(International) 
3 6 

MODRÝ ANDĚL  

s.r.o. 

14.1. Černý Most - metro 3 14 AAA radiotaxi s.r.o. 

Celkem  na 22 taxistanovištích se správcem  je      86 stání   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

     



Stanoviště bez správce 
 

Zóna a číslo 

taxistanoviště 
Taxistanoviště - umístění 

Počet 

stání 

Městská 

část  
1.1.  Jelení x U Prašného mostu 3 1  

1.4.  Malostranské nám. - před rest. U Glaubitzů 4 1  

1.6.  Na příkopě - u Slovanského domu 3 1  

1.17.  Staroměstské nám. č. 5 x Pařížská (záliv) 4 1  

1.21. Hradčanské nám. - u parku 3 1  
1.22. Hradební - u objektu č.16 2 1  
1.23. Klárov - metro Malostranská 2 1  
1.24. Křižovnická - Hotel Four Seasons 3 1  
1.25. Malostranské nám. – parkoviště 3 1  
1.26. Mariánské nám. - před MK 3 1  
1.28. Pohořelec - v zálivu Keplerova 3 1  
1.29. Skořepka x Na Perštýně 2 1  

1.30. Uhelný trh - u ostrůvku proti objektu č.8 a č.9 2 1 
 

1.31. Václavské nám. - proti hotelu Jalta 5 1  
1.33. Vodičkova x V jámě (záliv) 2 1  
1.35. Myslíkova x Spálená 3 1  
2.2.  nám. Míru  7 2  

2.3. Karlovo nám. - proti Faustovu domu 2 2  
2.4. Karlovo nám.- prodloužená Žitná (záliv) 3 2  
2.6. U nemocnice x Karlovo náměstí 3 2  
3.1. Milešovská x Ondříčkova 1 3  
3.2.  Vinohradská - záliv před VZP 2 3  

3.3. Koněvova - zdravotnické centrum Jarov 1 3  
3.4. Osiková x Pod lipami 1 3  
3.5. Pražačka - Koněvova 1 3  
3.6. Seifertova x nám. W. Churchilla 1 3  
3.7. U vinohradské nemocnice x Šrobárova 3 3  
3.8. Vinohradská - hl.vchod Olšanské hřbitovy 1 3  
3.9. nám.Jiřího z Poděbrad-záliv u vých.z metra 3 3  

3.10. Jičínská – Flóra stanice metra A 2 3  
4.3. Roztylské náměstí 2 4  

4.4. Budějovická x Vyskočilova 2 4  
4.5. Hlavní - u OS Centrum 2 4  
4.6. Kloboučnická x Nuselská 3 4  
4.7. V Štíhlách u supermarketu LIDL 1 4  
4.8. Nádraží Braník - Pikovická 4 4  

4.9. Nuselská x Michelská 2 4  
4.10. Podolská x Sinkulova x Podolská vodárna 3 4  
4.11. Thomayerova nemocnice - parkoviště 10 4  
4.12. Na Pankráci – stanice metra C 1 4  

5.1.  nám. Kinských 2 5  

5.2. Plzeňská x Musílkova x Nad Zámečnicí 2 5  
5.4. Nádražní - nádraží Smíchov  5 5  

5.5. Nádražní x Lidická - metro Anděl 5 5  
5.6. Ostrovského x Nádražní 2 5  
5.7. Plzeňská - krematorium Motol 3 5  
5.8. Roentgenova - u konečné BUS č.167 2 5  
5.9. V úvalu - nemocnice Motol 2 5  



5.10. Puchmajerova – V zářezu – stanice metra B 1 5  

6.1.  Evropská - OD Šárka – záliv 3 6  

6.4. Gymnastická x Bělohorská 2 6  
6.5. Na Petřinách č.29 2 6  
6.6. Na Petřinách č.47 2 6  
6.7. U vojenské nemocnice - Střešovice 3 6  
6.8. Vítězné nám. - záliv před ul. Dejvická 10 6  
7.1. Milady Horákové č.19 2 7  

7.2.  Dukelských hrdinů 3 7  

7.3. Komunardů - U průhonu č.11 2 7  

7.4.  Strossmayerovo nám. u kostela 3 7  

7.5. Nádraží Holešovice - severní vestibul Metra 4 7  

7.6. Ovenecká č.19 x Letenské nám. 2 7  
7.7. Plynární - jižní vestibul metra 3 7  

7.8. Trója - proti vchodu do ZOO zálivu u Trojské 3 7  
7.9. Tusarova č. 33 - Komunardů 3 7  

7.10. U Výstaviště 4 7  
8.2.  Kobyliské nám. 2 8  

8.3. Ďáblická - smyčka TRAM 3 8  
8.4. Ke Stírce 3 8  
8.6. Palmovka - metro 3 8  
8.7. Budínova - nemocnice Bulovka 3 8  
8.8. Opálkova - OD Ládví 2 8  
8.9. Ústecká - konečná stanice TRAM 1 8  
9.1.  Teplická x Vysočanská 3 9  

9.2. Českomoravská - nádraží Libeň  2 9  

9.2.  Ocelářská - před vchodem do O2 Arény 3 8  
9.3. Drahobejlova - metro Českomoravská 5 9  
9.4. Litoměřická x Vysočanská 2 9  
9.5. Poděbradská x U Harfy 2 9  
9.6. Sokolovská x Freyova x Vysočanská 1 9  

10.1.  Počernická - před poštou 4 10  

10.2. Jabloňová - poliklinika 2 10  
10.3. Kubánské nám. 3 10  
10.4. Moskevská x Žitomírská 2 10  
10.5. Mrštíkova - metro Strašnická 3 10  
10.6. U vršovického nádraží 2 10  

10.7. Vyžlovská - metro Skalka 3 10  
11.1. Háje - metro 7 11  
12.1. Čs. Exilu - OS, pošta 2 12  
13.1. Bucharova - metro Nové Butovice 6 13  
14.2. Rajská zahrada - metro 3 14  
15.1. Doupovská - u nákupního střediska 2 15  

15.2. Gercenova - u nákupního střediska 2 15  
15.3. Ravenská - u nákupního střediska 2 15  
17.1. Makovského - Řepy 2 17  
17.2. Zličín - metro 3 17  

Celkem  na 93 taxistanovištích  bez správce  je  266 míst k stání  

     
 


